Приложение 1
к Порядку предоставления
субсидий сельскохозяйственным
товаропроизводителям – субъектам
 малого и среднего предпринимательства

В комиссию по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
от __________________________ ____________________________
(должность руководителя СМСП)
________________________________
(ФИО руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить субсидию сельскохозяйственным товаропроизводителям - субъектам малого и среднего предпринимательства
в сумме ______________________ (руб.).
    Подтверждаю, что:
    1.  Не  получал  поддержку из бюджетов любых уровней бюджетной системы Российской Федерации на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных.
    2.  Вся  информация, содержащаяся в заявлении и прилагаемых документах, является подлинной.

    Полное	 наименование	 организации: __________________________________________________________________
    Юридический адрес: __________________________________________________________________
    Адрес осуществления деятельности: __________________________________________________________________
    Контактный телефон, факс, e-mail : __________________________________________________________________
    Контактное лицо: __________________________________________________________________
    Банковские реквизиты: __________________________________________________________________  __________________________________________________________________  __________________________________________________________________

Является кредитной организацией, страховой организацией (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом __________
                                                              (да/нет)
Является участником соглашений о разделе продукции ________________
                                                                                                            (да/нет)
Осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса __________
    (да/нет)
Является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации ___________
                                                          (да/нет)
Осуществляет производство и реализацию подакцизных товаров __________
                                                                                                                     (да/нет)
Осуществляет добычу  и (или)  реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых ____________
                                                                                                           (да/нет)
Находится в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства в соответствии с законодательством Российской Федерации __________
                                                                                                        (да/нет)

Применяемая заявителем система налогообложения (нужное подчеркнуть):
общая система налогообложения;
упрощенная (УСН);
патентная (УСН на основе патента);
в   виде   единого  налога  на  вмененный  доход  для  отдельных  видов
деятельности (ЕНВД);
в виде единого сельскохозяйственного налога (ЕСХН).

Приложение: на __________ листах.

"___" _______________ 20__года
__________________ ________________________
         (подпись)       (расшифровка подписи)
МП